



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 793 347  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODFJELL WELL SERVICES NORWAY AS  
Forretningsadresse: Hammaren 19  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen Skillingstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2, 3	875 121 000	916 875 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>875 121 000</b>	<b>916 875 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5	291 198 000	256 129 000
Avskrivning	6	2 314 000	2 867 000
Annen driftskostnad	4, 7, 8, 9	549 582 000	617 785 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>843 095 000</b>	<b>876 781 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 027 000</b>	<b>40 094 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	10	2 487 000	3 760 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 487 000</b>	<b>3 760 000</b>
Finanskostnad	10	5 956 000	8 794 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 956 000</b>	<b>8 794 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 469 000</b>	<b>-5 034 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 558 000</b>	<b>35 060 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	6 638 000	7 771 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 920 000</b>	<b>27 290 000</b>
<b>Årsresultat</b>	19	<b>21 920 000</b>	<b>27 290 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	12	22 099 000	32 135 000
Overføringer annen egenkapital	12	-179 000	-4 845 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>21 920 000</b>	<b>27 290 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	3 306 000	3 588 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 306 000</b>	<b>3 588 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt	6		2 065 000
Maskiner og inventar	6	15 990 000	14 874 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 990 000</b>	<b>16 939 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 296 000</b>	<b>20 527 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13	<b>1 890 000</b>	<b>344 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14, 15	264 723 000	176 434 000
Andre fordringer	14	9 976 000	8 020 000
<b>Sum fordringer</b>	14	<b>274 699 000</b>	<b>249 517 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	16	<b>25 427 000</b>	<b>13 900 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 016 000</b>	<b>263 761 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>321 311 000</b>	<b>284 288 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	828 000	828 000
Annen innskutt egenkapital	12	11 852 000	11 852 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 680 000</b>	<b>12 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	8 240 000	8 419 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 240 000</b>	<b>8 419 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 920 000</b>	<b>21 099 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	7 788 000	6 686 000
Andre avsetninger for forpliktelser		6 414 000	7 708 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>14 203 000</b>	<b>14 395 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 202 000</b>	<b>14 394 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15, 18	66 866 000	76 078 000
Betalbar skatt	11	0	0
Skyldige offentlige avgifter		16 354 000	14 463 000
Annen kortsiktig gjeld	15, 18	161 117 000	158 254 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	14	<b>286 189 000</b>	<b>248 795 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>300 392 000</b>	<b>263 189 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>321 311 000</b>	<b>284 288 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 562226

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 793 347  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODFJELL WELL SERVICES NORWAY AS  
Forretningsadresse: Hammaren 19  
4056 TANANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen Skillingstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 983 793 347  
ODFJELL WELL SERVICES NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2, 3	875 121 000	916 875 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>875 121 000</b>	<b>916 875 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5	291 198 000	256 129 000
Avskrivning	6	2 314 000	2 867 000
Annen driftskostnad	4, 7, 8,	549 582 000	617 785 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>843 095 000</b>	<b>876 781 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 027 000</b>	<b>40 094 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	10	2 487 000	3 760 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 487 000</b>	<b>3 760 000</b>
Finanskostnad	10	5 956 000	8 794 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 956 000</b>	<b>8 794 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 469 000</b>	<b>-5 034 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	6 638 000	7 771 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 920 000</b>	<b>27 290 000</b>
<b>Årsresultat</b>	19	<b>21 920 000</b>	<b>27 290 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	12	22 099 000	32 135 000
Overføringer annen egenkapital	12	-179 000	-4 845 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>21 920 000</b>	<b>27 290 000</b>



Organisasjonsnr: 983 793 347  
ODFJELL WELL SERVICES NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	3 306 000	3 588 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 306 000</b>	<b>3 588 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt	6		2 065 000
Maskiner og inventar	6	15 990 000	14 874 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 990 000</b>	<b>16 939 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 296 000</b>	<b>20 527 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13	<b>1 890 000</b>	<b>344 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14, 15	264 723 000	176 434 000
Andre fordringer	14	9 976 000	8 020 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>14</b>	<b>274 699 000</b>	<b>249 517 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	16	<b>25 427 000</b>	<b>13 900 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 016 000</b>	<b>263 761 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>321 311 000</b>	<b>284 288 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	828 000	828 000
Annen innskutt egenkapital	12	11 852 000	11 852 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 680 000</b>	<b>12 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	8 240 000	8 419 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 240 000</b>	<b>8 419 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 920 000</b>	<b>21 099 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			



Pensjonsforpliktelser	5	7 788 000	6 686 000
Andre avsetninger for forpliktelser		6 414 000	7 708 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>14 203 000</b>	<b>14 395 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 202 000</b>	<b>14 394 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15, 18	66 866 000	76 078 000
Betalbar skatt	11	0	0
Skyldige offentlige avgifter		16 354 000	14 463 000
Annen kortsiktig gjeld	15, 18	161 117 000	158 254 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>14</b>	<b>286 189 000</b>	<b>248 795 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>300 392 000</b>	<b>263 189 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>321 311 000</b>	<b>284 288 000</b>



Organisasjonsnr: 983 793 347  
ODFJELL WELL SERVICES NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
17

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1780.00	465.28	828.21
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odfjell Technology Invest Ltd	1780.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1780.00	100.00%	

Det ultimate morselskap er Odfjell Technology Ltd hvor Odfjell Well Services Norway AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap blir offentliggjort på [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	170649000.00	154246000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29031000.00	26080000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9934000.00	8677000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81584000.00	67126000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	291198000.00	256129000.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



\*Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Odfjell Well Services AS og lønnes derfra. Kostnadene knyttet til daglig leder inngår i belastningen fra Odfjell Well Services AS. For spesifikasjon av ytelser til daglig leder, se note 4 i årsregnskapet til søsterselskapet Odfjell Well Services AS. Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2024. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Det er ikke ytt lån eller stilt garantier til daglig leder, styret eller andre nærstående parter utover spesifisert i note 15.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	363000.00	271000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	363000.00	271000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

**Odfjell Well Services Norway AS**

---

## **Årsrapport for 2024**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2024

## Odfjell Well Services Norway AS

Adresse: Hammaren 19, 4056 Tananger

Org.nr: 983 793 347 MVA

### Virksomhetens art

Odfjell Well Services Norway AS (OWSN) er en betydelig leverandør av foringsrør (casing) tjenester, nedihullsutstyr og utleiestyr onshore og offshore i og rundt Nordsjøen.

Selskapet har virksomhet både offshore og onshore der aktiviteten offshore i hovedsak består av utleie av utstyr samt personell til å betjene deler av utstyret. Selskapet leverer både til konserninterne og eksterne kunder.

Odfjell Well Services Norway AS har hovedkontor i Tananger.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har en god spredning i kundemassen og majoriteten av inntektene kommer fra langsiktige rammekontrakter. Konkurransen i markedet er fortsatt sterk. OWSN har to direkte konkurrenter innenfor markedet for casing/foringsrørtjenester.

Et vesentlig fall i aktivitet i markedet generelt vil påvirke etterspørselen av selskapets tjenester. Nåværende forventninger fremover for bransjen, ser lovende ut med tanke på aktivitet og man forventer god etterspørsel etter selskapets tjenester fremover.

Utvikling av ny teknologi/nytt utstyr i forbindelse med kjøring av foringsrør har blitt positivt mottatt av eksisterende kunder de siste årene. Det vil fortsatt være fokus på ny teknologi og nye produkter og selskapets målsetning er å opprettholde eksisterende kunder samt vinne nye kontrakter med et fokus inn i 2025 på økt kostnadseffektivisering.

Det vil imidlertid alltid være knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige markedsforhold.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

#### Resultat og balansen

I 2024 var omsetningen på 875 121 tusen kroner som er en nedgang på 4.55 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 19.68 % til 21 920 tusen kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 321 311 tusen kroner, sammenlignet med 284 288 tusen kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 6.5 % sammenlignet med 7.4 % i fjor.

Reduksjon i resultat skyldes i hovedsak tap av høymargin kontrakt, samt kostnader relatert til klargjøring for nye kontrakter i andre halvdel av året. Selskapets finansielle stilling pr. 31.12.2024 anses som tilfredsstillende.

#### Kontantstrøm

Pr. 31.12.2024 hadde selskapet en likviditetsbeholdning på MNOK 25,4. Selskapet er en del av konsernkontoordningen hvor Odfjell Technology Ltd er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for selskapet i 2024 var negativ med MNOK 52,8, mens driftsresultat utgjorde MNOK 32,0, forskjell forklares i hovedsak med økning i kundefordringer på MNOK 88,3. Utbetalinger fra investeringsaktiviteter var MNOK 1,3 i 2024, og forklares i hovedsak med kjøp av



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

---

driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var i 2024 positiv med MNOK 65,7 som forklares ved oppgjør av konsernbidrag mellom konsernselskaper, samt trekk på konsernkonto ordning.

Vi anser dermed tilgang til likvider som tilfredsstillende.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelse av selskapets resultat og stilling.

### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for svingninger i etterspørsel etter boreutstyr, og således eksponert for svingninger i bransjen. Selskapets valutarisiko er begrenset og det er ikke tatt i bruk noen finansielle instrumenter.

### *Kreditrisiko*

Majoriteten av selskapets kunder er større solide operatør- og serviceselskaper. Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses derfor som lav. Nye kunder kreditt vurderes før endelig avtale blir inngått, i tillegg har selskapet kontinuerlig oppfølgende av ikke betalte poster for å vurdere behov for ytterligere oppfølging enn normale purrerutiner.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i OWSN betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Organisasjonsundersøkelser blir utført hvert år for landansatte og hvert annet år for offshoreansatte.

Gjennomsnittlig antall ansatte for 2024 er 166. Ved utgangen av 2024 var det 174 ansatte i OWSN, derav 2 kvinner. De som er ansatt i selskapet jobber enten offshore eller på verksted på Tananger. Selskapets driftsadministrasjon har sitt ansettelsesforhold i et annet selskap i Odfjell Technology konsernet.

Turnover for 2024 var på 2,95 %. Tilsvarende tall for 2023 var 4,47 %.

Selskapet er en kompetanseintensiv virksomhet som er avhengig av et høyt nivå av ekspertise og teknologisk kunnskap blant sine ansatte. Virksomheten tilbyr omfattende opplæring for å sikre kontinuerlig oppdatering av kunnskap, kompetanseheving og karriereutvikling for ansatte.

Odfjell Technology Ltd konsernet arbeider kontinuerlig for forbedringsprosesser innenfor helse, miljø og sikkerhet (KHMS) for å forhindre situasjoner som kan få uønskede konsekvenser, og på denne måten oppnå målsetningen om 0 feil. Utvikling innen risikonivået for konsernet har gjennom de siste årene vist en positiv innen de fleste HMS områdene. Konsernet viser en god utvikling også innenfor uønskede hendelser med høyt potensiale, rapporteringspliktige utslipp til sjø og fallende gjenstander.

### *Sykefravær:*

Konsernet har etablert bedriftshelsetjeneste og selskapet følger opp sykemeldt personell etter de prinsipper som ligger til grunn for et inkluderende arbeidsliv.

Det er i konsernet etablert både verneombud og arbeidsmiljøutvalg med tilrettelagt opplæring for de valgte personer. Videre har konsernet eget sosial- og atferdingsutvalg og AKAN utvalg.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

---

Totalt sykefravær for OWSN i 2024 var på 8,2 %. Tilsvarende tall for 2023 var 9,0 %.

Oppfølging og forebygging av sykefraværet har hatt høy fokus.

### *Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder:*

Det er tegnet forsikring på konsernnivå for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen er begrenset til MNOK 75 per år og per hendelse.

### **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet i selskapets policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering etc.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert hovedtyngden av sitt personell fra fagmiljøer hvor kvinner i liten grad er representert.

### **Diskriminering**

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Odfjell Well Services Norway AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. Redegjørelse i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven §26 er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

Som et ledd i selskapets "Human Right Policy" er det også vedtatt forbud mot alle former for tvangsarbeid eller barnarbeid. All Odfjell Technology's aktivitet skal være i samsvar med internasjonalt anerkjente arbeidsstandarder innenfor områder som lønn, arbeidstid, disiplinære metoder, arbeidsavtaler og arbeidsforhold. Tilsvarende krav skal også håndheves gjennom kontrakter med leverandører, samarbeidspartnere, agenter etc. Konsernets «Human rights policy» i henhold til ikrafttredelse av Åpenhetsloven av 1. juli 2022, samt selskapets Likestillingsredegjørelse er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

### **Ytre miljø**

OWSN sitt mål er null skade på ytre miljø. Aktivitet offshore består i all hovedsak av utleie av utstyr og personell. Det brukes ytterst lite kjemikalier i forbindelse med aktivitetene offshore. Ytre miljø påvirkes i liten grad.

Aktivitetene onshore består av vedlikehold av utstyr. Selskapet har ett verkstedslokale på Tananger. Avfall kildesorteres, og leveres så langt som mulig til gjenvinning. Spesialavfall leveres til godkjent mottaker.

Odfjell Well Services Norway AS har ikke hatt noe uønsket utslipp til miljø i 2024.

OWSN har vært sertifisert i henhold til krav i ISO 14001:2004 Miljøstyringssystemer siden 2014. En inngående beskrivelse av prosedyrer, målsetninger og tilhørende måltall for oppnåelse kan finnes i bærekraftrapportene som er gjort offentlig tilgjengelige på konsernets nettside, [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

---

Bergen, 2. juni 2025  
Styret for Odfjell Well Services Norway AS

*Simen Lieungh*

---

Simen Lieungh  
Styreleder

*Harald Hereid*

---

Harald Asle Hereid  
Styremedlem

*Hilde Grønlien*

---

Hilde Grønlien  
Styremedlem

*Elisabeth Cecilie Haram*

---

Elisabeth Cecilie Haram  
Daglig leder

*Anne Siri Sævareid*

---

Anne Siri Sævareid  
Styremedlem

*Frederik Glenjen*

---

Frederik Glenjen  
Styremedlem

*Kurt Werner Holsæter*

---

Kurt Werner Holsæter  
Styremedlem

*Randi Øverland*

---

Randi Øverland  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Driftsinntekter	2, 3	875 121	916 875
Sum driftsinntekter		<u>875 121</u>	<u>916 875</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5	291 198	256 129
Avskrivning	6	2 314	2 867
Annen driftskostnad	4, 7, 8, 9	549 582	617 785
Sum driftskostnader		<u>843 095</u>	<u>876 781</u>
Driftsresultat		<u>32 027</u>	<u>40 094</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	10	2 487	3 760
Finanskostnad	10	5 956	8 794
Netto finansposter		<u>-3 469</u>	<u>-5 034</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>28 558</u>	<u>35 060</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>6 638</u>	<u>7 771</u>
Årsresultat		<u>21 920</u>	<u>27 290</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	12	22 099	32 135
Overføringer annen egenkapital	12	-179	-4 845
Sum disponert		<u>21 920</u>	<u>27 290</u>



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	11	3 306	3 588
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 306</u>	<u>3 588</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomt	6	0	2 065
Maskiner og inventar	6	15 990	14 874
Sum varige driftsmidler		<u>15 990</u>	<u>16 939</u>
Sum anleggsmidler		<u>19 296</u>	<u>20 527</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	13	1 890	344
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	14, 15	264 723	176 434
Fordring konsernkontoordning	14	0	65 063
Andre fordringer	14	9 976	8 020
Sum fordringer		<u>274 699</u>	<u>249 517</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	25 427	13 900
Sum omløpsmidler		<u>302 016</u>	<u>263 761</u>
Sum eiendeler		<u>321 311</u>	<u>284 288</u>



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 17	828	828
Annen innskutt egenkapital	12	11 852	11 852
Sum innskutt egenkapital		12 680	12 680
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	8 240	8 419
Sum opptjent egenkapital		8 240	8 419
Sum egenkapital		20 920	21 099
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	5	7 788	6 686
Andre avsetninger for forpliktelser		6 414	7 708
Sum avsetning for forpliktelser		14 203	14 395
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	15, 18	66 866	76 078
Betalbar skatt	11	0	0
Skyldige offentlige avgifter		16 354	14 463
Gjeld konsernkontoordning	14	41 851	0
Annen kortsiktig gjeld	15, 18	161 117	158 254
Sum kortsiktig gjeld		286 189	248 795
Sum gjeld		300 392	263 189
Sum egenkapital og gjeld		321 311	284 288

Bergen, 2. juni 2025

*Simon Lieungh*

Simon Lieungh  
Styreleder

*Harald Hereid*

Harald Asle Hereid  
Styremedlem

*Hilde Grønlien*

Hilde Grønlien  
Styremedlem

*Elisabeth Cecilie Haram*

Elisabeth Cecilie Haram  
Daglig leder

*Anne Siri Sævareid*

Anne Siri Sævareid  
Styremedlem

*Frederik Glenjen*

Frederik Glenjen  
Styremedlem

*Kurt Werner Holsæter*

Kurt Werner Holsæter  
Styremedlem

*Randi Øverland*

Randi Øverland  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		28 558	35 060
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-36	-674
Ordinære avskrivninger	6	2 314	2 867
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-99 046	32 368
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		1 102	825
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 211	14 925
Endring i kortsiktig konsernmellomværende ekskl. konsernbidrag		20 477	-2 609
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-52 843</u>	<u>82 762</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-1 346</u>	<u>-3 298</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 346</u>	<u>-3 298</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-41 199	-20 237
Netto endring fordring / gjeld konsernkontoordning	14	<u>106 915</u>	<u>-55 953</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>65 716</u>	<u>-76 190</u>
Netto endring i likvider i året		11 527	3 273
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	15	<u>13 900</u>	<u>10 626</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>25 427</u>	<u>13 900</u>



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger, kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Norske kroner benyttes som funksjonell og rapporterings valuta i regnskapet.

Selskapet er en del av Odfjell Technology konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Technology Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, Scotland.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Valuta*

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner etter gjeldende kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### *Leasing / leieavtaler*

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene. Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 2 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Utleie av utstyr	681 686	735 270
Utleie av personell	149 188	140 600
Verkstedtjenester	22 805	15 083
Andre driftsinntekter	21 406	23 379
Gevinst ved salg av anleggsmidler	36	2 543
Sum	875 121	916 875

Selskapets driftsinntekter er i hovedsak knyttet til aktivitet utført i Norge.

For nærmere informasjon om salgstransaksjoner med nærstående se note 3.

#### Note 3 - Nærstående transaksjoner - Inntekt fra nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser. Selskapet er en del av konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OT Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group).

Beskrivelse nærstående	Type transaksjon	2024	2023
OT Ltd Group - konsernselskap	Utleie av utstyr	75 245	81 524
OT Ltd Group - konsernselskap	Utleie personell	26 086	27 533
OT Ltd Group - konsernselskap	Andre tjenester*	18 433	9 172
OT Ltd Group - konsernselskap	Salg av utstyr	1 163	386
OD Ltd Group - nærstående part	Utleie av utstyr	207 484	247 216
OD Ltd Group - nærstående part	Utleie personell	29 444	26 185
OD Ltd Group - nærstående part	Andre tjenester*	50 464	24 892
OD Ltd Group - nærstående part	Salg av utstyr	17 063	12 047
Sum		425 382	428 956

\*Består av viderefakturering, og annet diverse salg.

For kjøp/kostnad fra nærstående parter, se note 8.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen kr

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	170 649	154 246
Arbeidsgiveravgift	29 031	26 080
Pensjonskostnader, se note 5	9 934	8 677
Andre ytelser	6 630	6 961
Allokert lønnskostnad fra Odfjell Well Services AS*	67 477	53 644
Innleid personell	7 477	6 521
Sum	291 198	256 129

Gjennomsnittlig antall årsverk

	166	156
--	-----	-----



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Ytelser til ledende personer

\*Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Odfjell Well Services AS og lønnes derfra. Kostnadene knyttet til daglig leder inngår i belastningen fra Odfjell Well Services AS. For spesifisering av ytelser til daglig leder, se note 4 i årsregnskapet til søsterselskapet Odfjell Well Services AS.

Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2024.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er ikke ytt lån eller stilt garantier til daglig leder, styret eller andre nærstående parter utover spesifisert i note 15.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	363	271

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 5 - Pensjoner

Beløp vises i tusen kr

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter 155 personer pr. 31.12.2024 (162 personer pr. 31.12.2023).

Selskapet har en usikret forpliktelse knyttet til gavepensjon på inntil 1G årlig i perioden 62-67 år ved fratredelse av stilling.

#### Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Selskapet er medlem av den nye AFP-ordningen. AFP-ordningen er en ordning som gir livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	842	546
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	178	177
Resultatført actuarielt tap/ (gevinst)	-62	0
Arbeidsgiveravgift	144	102
Netto pensjonskostnad ytelsesordninger	<u>1 102</u>	<u>825</u>
Kostnad innskuddspensjon	6 092	4 935
Kostnad flerforetaksordning bokført som innskuddsbasert (AFP)	2 741	2 918
Netto pensjonskostnad	<u>9 934</u>	<u>8 677</u>



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Påløpte pensjonsforpliktelse pr. 31.12	5 608	4 810
Beregnete pensjonsforpliktelse	5 608	4 810
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 389	1 198
Arbeidsgiveravgift	791	678
Netto balanseført pensjonsforpliktelse (+) / -midler (-)	7 788	6 686
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Diskonteringsrente	3,30%	3,70%
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	3,50%	3,75%
Forventet avkastning på fondsmidler	4,90%	5,40%
Pensjonsregulering	3,25%	3,50%
Regulering av folketrygdens grunnbeløp	3,25%	3,50%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

### Note 6 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Tomt, bygning	Under utførelse	Leieutstyr	Andre driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	616	2 065	323 188	72 969	398 837
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 346	0	1 346
Avgang ferdig avskrevet driftsmidler	0	0	-7 507	0	-7 507
Flyttet til andre driftsmidler	0	-2 065	2 090	0	25
Anskaffelseskost 31.12.	616	0	319 116	72 969	392 700
Akk.avskrivning 31.12.	-616	0	-312 068	-64 027	-376 710
Balanseført pr. 31.12.	0	0	7 048	8 942	15 990
Årets avskrivninger	0	0	859	1 455	2 314
Økonomisk levetid			3 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	

### Note 7 - Driftskostnader

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Innleie av utstyr, se note 9	253 220	325 727
Reperasjon og vedlikehold	75 097	89 271
Transport og frakt	22 415	19 692
Kjøp av managementtjenester (konsern)	46 874	44 616
Leie av lokaler, se note 9	14 496	15 779
Andre drifts- og administrasjonskostnader	137 481	122 700
Sum	549 582	617 785

For nærmere informasjon om kostnadstransaksjoner med nærstående se note 8.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 8 - Nærstående transaksjoner - kjøp/kostnad fra nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter, se note 3 for definisjon av nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten til markedspriser. I noten er det delt mellom kostnader i samme konsern og kostnader fra nærstående konsern (samme majoritetsseier).

Beskrivelse nærstående part	Type transaksjon	2024	2023
OT Ltd Group - konsernselskap	Innleid utstyr	204 999	262 851
OT Ltd Group - konsernselskap	Management tjenester	143 032	125 621
OT Ltd Group - konsernselskap	Kjøp av utstyr	15 431	14 774
OT Ltd Group - konsernselskap	Kostnader knyttet til lokaler	9 677	9 508
OD Ltd Group - nærstående part	Innleid utstyr	0	107
OD Ltd Group - nærstående part	Management tjenester	126	351
OD Ltd Group - nærstående part	Kjøp av utstyr	5	822
OD Ltd Group - nærstående part	Kostnader knyttet til lokaler	1 301	1 044
Sum		<u>374 571</u>	<u>415 078</u>

#### Note 9 - Leieavtaler

##### Leie av utstyr

Selskapet har en avtale om leie av utstyr fra morselskapet Odfjell Technology Invest Ltd. Dette utstyret består blant annet av foringsrør (casing), nedihullsutstyr og annet utstyr som selskapet videreleier kunder onshore og offshore i og rundt Nordsjøen. Leieavtalens varighet tilsvarer varigheten på utleieavtaler med eksterne kunder.

Leien av utstyr fra morselskapet er basert på selskapet beholder en margin i henhold til sine utførte funksjoner og påtatt risiko. Dette innebærer at leien av utstyr er en variabel kostnad. Det er ingen minimumsbetaling oppgitt i avtalen, og heller ingen kjøpsopsjon. Således er forpliktelsen en variabel størrelse.

Selskapet leier også noe utstyr fra eksterne parter. Disse leiekontraktene er hovedsakelig kortsiktige leieavtaler.

##### Husleieavtaler

Selskapet har en avtale med Hammaren Eiendom AS om leie av verksted. Leieavtalen utløper 30. juni 2027. Fremtidig minimumsleie utgjør NOK 4 855 320, hvorav NOK 1 942 128 forfaller i 2025.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 10 - Finansinntekter og kostnader

Beløp vises i tusen kr

##### Finansinntekter

	2024	2023
Renteinntekter	2 487	3 760
Sum finansinntekter	2 487	3 760

##### Finanskostnader

	2024	2023
Rentekostnader	-1 833	-3 624
Netto valutatap	-4 117	-5 162
Andre finanskostnader	-5	-8
Sum finanskostnader	-5 956	-8 794

##### Netto finans

	2024	2023
Netto finans	-3 469	-5 034
Sum netto finans (+ inntekt / - kostnad)	-3 469	-5 034

#### Note 11 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	6 233	9 064
For mye (lite) avsatt tidligere år	123	0
Endring utsatt skatt	282	-1 293
Årets totale skattekostnad	6 638	7 771

##### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	28 558	35 060
Permanente forskjeller	1 057	261
Endring i midlertidige forskjeller	-1 283	5 878
Alminnelig inntekt	28 332	41 199
Ytet konsernbidrag	-28 332	-41 199
Årets skattegrunnlag	0	0
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	0

##### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	1 437	346
Varebeholdning	-2 261	-2 261
Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv	-6 414	-7 708
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-7 788	-6 686
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-15 026	-16 309
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 306	-3 588



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Oversikt over permanente forskjeller	2024	2023
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	1 054	261
Rentekostnad på utlignet skatt	3	0
Sum permanente forskjeller	<u>1 057</u>	<u>261</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	6 283
For mye/lite avsatt tidligere år	123
Permanente forskjeller (22%)	<u>233</u>
Beregnet skattekostnad	<u>6 638</u>

Effektiv skattesats \*)

23,2 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 12 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	828	11 852	8 419	21 099
Årsresultat	0	0	21 920	21 920
Avgitt konsernbidrag	0	0	-22 099	-22 099
Egenkapital 31.12.2024	<u>828</u>	<u>11 852</u>	<u>8 240</u>	<u>20 920</u>

### Note 13 - Varer

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Varelager	1 890	0
Varer i arbeid	<u>0</u>	<u>344</u>
Sum	<u>1 890</u>	<u>344</u>

Varelageret består verdivurdering av reservedeler til anskaffelseskost og reservedeler som er nedskrevet.

Tidligere nedskrevet verdi utgjør NOK 2 260 600.

Det er ikke blitt foretatt noen ytterligere nedskrivning av varelageret i 2024.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 14 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
<i>Kundefordringer</i>		
Kundefordringer - eksternt, brutto beløp	149 388	100 628
Kundefordringer - konsern, se note 15	115 334	75 806
Netto bokført verdi kundefordringer	<u>264 723</u>	<u>176 434</u>
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Til gode MVA	3 575	5 905
Forskuddsbetalte kostnader	5 046	1 787
Andre fordringer	1 355	328
Sum andre kortsiktige fordringer	<u>9 976</u>	<u>8 020</u>
<i>Konsernkontoordning</i>		
Konsernkontoordning	-41 851	65 063
Netto fordring + / gjeld - konsernkontoordning per 31.12	<u>-41 851</u>	<u>65 063</u>

Selskapets driftskontoer inngår i konsernkontoordning hvor Odfjell Technology Ltd per 31.12.2024 er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Odfjell Technology Ltd. konsernet. Selskapet har solidaransvar for innskudd i konsernkontoordning, og har ikke separatistrettighet for midler som inngår i konsernkontoordningen. Netto innestående på konsernkontoordningen klassifiseres som annen kortsiktig fordring i balansen, mens netto trekk er klassifisert som annen kortsiktig gjeld og er vist på egen linje i balansen.

#### Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Beløp vises i tusen kr

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper (samme konsern) og konsernselskaper (nærstående konsern) knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag, se note 3 for definisjon av nærstående parter.

	2024	2023
<i>Kortsiktige driftsrelaterte fordringer</i>		
OT Ltd Group - konsernselskap	49 795	26 869
OD Ltd Group - nærstående part	65 539	44 255
Sum driftsrelaterte fordringer	<u>115 334</u>	<u>71 124</u>
<i>Kortiktig driftsrelatert gjeld</i>		
OT Ltd Group - konsernselskap	-120 195	-156 872
OD Ltd Group - nærstående part	-66	-181
Sum driftsrelatert gjeld	<u>-120 262</u>	<u>-157 053</u>
<i>Konsernbidrag</i>		
OT Ltd Group - konsernselskap - avgitt konsernbidrag	-28 332	-41 199
Sum konsernbidrag	<u>-28 332</u>	<u>-41 199</u>

Konsernets kortsiktige mellomværende forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsårets utgang.



DocuSign Envelope ID: BBA9CA03-547A-420E-8F0C-9CF9C16D5AFE

## Odfjell Well Services Norway AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 16 - Bankinnskudd

Beløp vises i tusen kr

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	8 690

#### Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Balanseført beløp vises i tusen kr

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 780	465,28427	828

Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odfjell Technology Invest Ltd	1 780	100 %	100 %

Det ultimate morselskap er Odfjell Technology Ltd hvor Odfjell Well Services Norway AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskap blir offentliggjort på [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

#### Note 18 - Annen kortsiktig gjeld

Beløp vises i tusen kr

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skyldig lønnsgodtgjørelse og feriepenger	-18 008	-16 515
Andre påløpte kostnader	-148	-6 451
Annen kortsiktig gjeld konsernselskap, se note 15	-142 961	-135 288
Sum annen kortsiktig gjeld	<u>-161 117</u>	<u>-158 254</u>
<i>Leverandørgjeld</i>		
Leverandørgjeld - eksternt	-60 609	-54 313
Leverandørgjeld - konsern, se note 15	-6 257	-21 765
Sum leverandørgjeld	<u>-66 866</u>	<u>-76 078</u>

#### Note 19 - Garantistillelse

Konsernet Odfjell Technology har fellesregistrering knyttet til merverdiavgift for konsernets avgiftsregistrerte foretak. Selskapet inngår i denne fellesregistreringen og er således solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift i Norge.

Det er stillet garanti for kontrakt om fremleie av lokaler på NOK 1 531 250. Utløpsdato for garanti er 31.12.2027.



KPMG AS  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Odfjell Well Services Norway AS
